THÔNG BÁO

CBQL-GIÁO VIÊN- NHÂN VIÊN NỘP CÁC LOẠI HỒ SƠ ĐỂ BỔ SUNG HỒ SƠ VIÊN CHỨC
* Bổ sung các loại hồ sơ theo quy định:

- Phiếu bổ sung lý lịch cán bộ, công chức (theo mẫu 4a-BNV/2007- nhận tại đồng chí sang), 2 ảnh 4x6;
- Bằng Tốt nghiệp chuyên ngành (nếu có);
- Các chứng chỉ bồi dưỡng ngoại ngữ, tin học, chuyên môn nghiệp vụ, chứng chỉ học quản lý, trung cấp chính trị ( nếu có);

- Phiếu đánh giá công chức, viên chức hằng năm; Phiếu đánh giá chuẩn nghề nghiệp hằng năm (từ năm học 2012 – 2013 đến nay);

- Quyết định kết nạp đảng viên (nếu có);

- Quyết định nâng bậc lương đang hiện hưởng gần nhất;
- Các quyết định khen thưởng, kỷ luật (nếu có);

* Thời gian, địa điểm nộp lại hồ sơ:

- Thời gian nộp: ngày 30/6/2016 để tổng họp nộp lại cho TCCB phòng giáo dục

Lưu ý:
- Các công chức, viên chức nếu có sự thay đổi về chức danh, chức vụ, đơn vị công tác, trình độ chuyên môn, quan hệ gia đình… thì thực hiện kê khai lý lịch bổ sung. Nếu không có sự thay đổi, không thực hiện việc kê khai lý lịch bổ sung.

Đề nghị tất cả các giáo viên toàn trường thực hiện đúng thời gian quy định./.
1. Riêng cô Ngọ, cô Phượng, Cô Vy gặp đồng chí Sang để hướng dẫn thêm.

2. Đối với thầy Hành chưa có hồ sơ thì liên hệ Phòng nội vụ mua 2 bản và gặp đồng Chí sang để được hướng dẫn.
                                                                           VĂN PHÒNG TRƯỜNG

Trần Đình Sang